合川财预农〔2023〕619号

重庆市合川区财政局

关于提前下达2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知
区农业农村委（区乡村振兴局）：

根据《重庆市财政局关于提前下达2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（渝财农〔2023〕151号）文件精神，经研究，现将2024年市财政衔接推进乡村振兴补助资金1273万元下达给你单位，并将有关事项通知如下：

一、资金管理要求

该资金系上级下达的财政衔接补助资金，纳入直达资金管理，属保基本民生支出，请严格按照直达资金管理办法，加强资金使用、绩效、监督管理。切实严肃财经纪律，对直达资金分配、拨付、使用中存在弄虚作假、截留挪用、虚报冒领等行为的，以及其他滥用职权、玩忽职守、徇私舞弊等违法违纪行为的，依照《预算法》《财政违法行为处罚处分条例》等规定追究相应责任；涉嫌犯罪的，依法移送司法机关处理。

二、科目列报要求

该资金年终由你单位列报支出，功能科目，政府经济分类科目，部门经济分类科目以资金分配表为准。经济分类科目单位可按实际支出列支相应的经济分类科目。

三、其他事项

坚持无预算不采购，该项目需纳入政府采购预算实施金额，请切实按照《关于转发〈重庆市财政局关于印发〈重庆市政府集中采购目录及采购限额标准〉的通知〉的通知》（合川财采〔2021〕1号）等政府采购相关文件规定执行，并及时报区财政局备案。
附件：2024年市财政衔接资金分配表
重庆市合川区财政局

2023年12月19日
（此件主动公开）

附件

2024年市级财政衔接资金分配表
单位：元
	预算单位名称
	项目名称
	摘要用途
	追加

金额
	追减

金额
	功能科目代码
	政府经济

科目代码
	部门经济科目代码
	备注

	区农业农委
	2024年市级财政衔接资金-巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务
	用于巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	6,730,000

	2130505
	50204
	30218
	属直达资金

	区农业农委
	2024年市级财政衔接资金-欠发达国有农场巩固提升任务
	用于欠发达国有农场巩固提升
	6,000,000

	2130505
	50302
	31005
	属直达资金

	合计

	12,730,000

  重庆市合川区财政局办公室                2023年12月19日印发

- 4 -
- 5 -